公告编号：2018-011

1

证券代码：831468       证券简称：威顿晶磷      主办券商：申万宏源

贵州威顿晶磷电子材料股份有限公司

关于控股子公司工商变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 基本情况

贵州威顿晶磷电子材料股份有限公司控股子公司安徽博泰电子

材料有限公司（以下简称“安徽博泰”）因战略发展及经营需要，引

入新股东滁州市城投创业投资有限公司，将安徽博泰的注册资本由

1200万元变更为 1466.67万元。增资前安徽博泰股权结构如下：

股东姓名 认缴出资额 出资比例

贵州威顿晶磷电子材料

股份有限公司
612 51%

闫冀东 194.4 16.2%

Fuquan Song 381.6 31.8%

蒋飚 12 1%

合计 1200 100%

增资后安徽博泰股权结构变更为：

股东姓名 认缴出资额 出资比例

贵州威顿晶磷电子材料

股份有限公司
612 41.73%

闫冀东 194.4 13.25%

Fuquan Song 381.6 26.02%

蒋飚 12 0.82%

滁州市城投创业投

资有限公司
266.67 18.18%

公告编号：2018-011

2

合计 1466.67 100%

近日，安徽博泰取得了由滁州市工商行政管理局核发的《营业执

照》。

二、 变更后基本情况

公司名称：安徽博泰电子材料有限公司

统一社会信用代码：91341124MA2MW9P09G

类型：有限责任公司（中外合资）

住所：安徽省滁州市全椒县十谭产业园

法定代表人：蒋飚

注册资本：壹仟肆佰陆拾陆万陆仟柒佰元整

成立日期：2016年 5月 18日

营业期限：长期

经营范围：电子化工材料（以上不含危险化学品）技术研发、生

产、销售及技术服务；普通货运。（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动）

三、 备查文件

（一） 安徽博泰电子材料有限公司营业执照

（二） 安徽博泰电子材料有限公司董事会决议

贵州威顿晶磷电子材料股份有限公司

董事会

2018年 8月 17日